
Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

GesamtVerbandPlatz

Mannschaftswertung Lichtgewehr  Schüler II  

573,0NS1 200405

Surdyk, Mikel 178,6

Warnstädt, Tamino Maris 195,8

Steigmann, Antonia 198,6

570,6BR2 200401

Baatz, Larissa 194,8

Asmussen, Alea Florine 199,2

Rosin, Henri 176,6

565,1NW3 200406

Oltmanns, Malte 181,9

Haferbecker, Mia 187,0

Meyer, Nele 196,2

555,9HH4 200403

Scholz, Lino 187,8

Dierks, Jana 189,7

Börs, Theresa 178,4

537,8BY5 200402

Heckel, Zara 173,5

Schönle, Lea 194,9

Hillreiner, Leonhard 169,4

GesamtVerbandPlatz

Mannschaftswertung Lichtgewehr  Schüler III  

543,2BR1 200501

Funke, Emma Lynn 189,1

Kopplow, Alexis Nelli 168,8

Asmussen, Juna Eline 185,3

530,4HS2 200504

Löwen, Lenny 168,7

Fröhlich, Philia 186,9

Düngen, Mia 174,8

502,5BY3 200502

Karl, Marie 169,3

Kipfelsberger, Markus 167,4

Horn, Emil 165,8

486,9NW4 200505

Busch, Lotta 190,7

Janssen, Anna 150,6

Schmauch, Ella 145,6

426,0HH5 200503

Schröder, Stina 175,2

Dierks, Nele 155,0

Bartels, Torge 95,8

GesamtVerbandPlatz

Mannschaftswertung Lichtgewehr Auflage  Schüler Klasse 2  

607,0NW1 200606

Janssen, Anna 198,2

Busch, Lotta 206,1

Klemann, Tom 202,7

604,0NS2 200605

Mau, Olivia 207,2
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Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024
Groß, Liya 196,7

Wieczorek, Marlene Mary 200,1

588,2HH3 200603

Nibbe, Hannes 193,3

Scholz, Lino 195,7

Benitt, Paul 199,2

576,3OP4 200607

Weidinger, Mika 202,2

Richter, Luisa 185,2

Füssl, Jonas 188,9

558,8BR5 200601

Rosin, Henri 172,8

Asmussen, Alea Florine 194,5

Baatz, Larissa 191,5

557,9ND6 200604

Gesswein, Malte 198,9

Brien, Jaden 179,5

Sprick, Katja 179,5

526,1WF7 200608

Braun, Constantin 150,9

Franke, Jamie 188,7

Weichert, Sophie 186,5

510,9BY8 200602

Schönle, Lea 193,6

Maffai, Charlotte 187,9

Hillreiner, Leonhard 129,4

GesamtVerbandPlatz

Mannschaftswertung Lichtgewehr Auflage  Schüler Klasse 1  

596,4BR1 200801

Asmussen, Juna Eline 206,2

Funke, Emma Lynn 202,7

Kopplow, Alexis Nelli 187,5

577,2HH2 200802

Schröder, Matz 193,9

Busch, Femke 184,0

Dierks, Nele 199,3

562,8NW3 200805

Martsch, Jendrik 198,9

Haack, Lisa Marie 184,7

Folkerts, Marlene 179,2

541,8NS4 200804

Tempel, Gerko 174,1

Kari, Karalina 187,2

Rehberg, Elina 180,5

516,3WF5 200806

Schef, Alexa 170,9

Meier, Liam 173,5

Nowak, Lena 171,9
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Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

Einzelwertung Lichtgewehr

Platz Name Verein Ergebnis

 Schüler II m

195,8Warnstädt, Tamino Maris SV Warberg1 NS

187,8Scholz, Lino SV Nenndorf2 HH

184,8Crull, Lyan SV Langenberg3 NW

181,9Oltmanns, Malte SV Holterfehn4 NW

179,2Zimmermann, Lennox SV Holterfehn5 NW

178,6Surdyk, Mikel SV Schwarmstedt6 NS

177,4Müller, Alexander SV Linda 1963 Mähring7 BY

176,6Rosin, Henri SGi Werder/Havel8 BR

173,0Peters, Ole SuSV Heinbockel9 NW

172,5Benitt, Paul SV Neuenfelde10 HH

169,4Hillreiner, Leonhard SV Eichengrün Walkertshofen11 BY

163,5Pumptow, Jennes SV Hittbergen12 NW

161,1Tönjes, Lasse Gristede SV13 NW

150,6Neumann, Felix SV Neuenfelde14 HH

148,5Bartels, Jasko SV Neuenfelde15 HH

146,8Gersdorf, Timo SV Rüdersdorf16 BR

143,1Nibbe, Hannes SV Neuenfelde17 HH

120,8Schröder, Len SV Neuenfelde18 HH

106,8Brien, Jaden Hohner SV "Eintracht"19 ND

Einzelwertung Lichtgewehr

Platz Name Verein Ergebnis

 Schüler II w

199,2Asmussen, Alea Florine SGi Werder/Havel1 BR

198,6Steigmann, Antonia SV Warberg2 NS

196,2Meyer, Nele SuSV Heinbockel3 NW

194,9Schönle, Lea Kgl.priv. FSG Kösching4 BY

194,8Baatz, Larissa SGi Werder/Havel5 BR

189,7Dierks, Jana SV Neuenfelde6 HH

187,0Haferbecker, Mia SV Holterfehn7 NW

178,4Börs, Theresa SV Neuenfelde8 HH

176,9Kodalle, Johanna SG Kronach9 BY

175,4Klintworth, Leni SV Spreckens10 NW

174,4Stromitzky, Melina SV Reitland11 NW

173,5Heckel, Zara Edelweiß Scheuring12 BY

168,4Ladwig, Mara SV Oerel13 NW

162,5Pfunder, Sofie SV Endenburg14 SB

158,6Bösch, Lia SV Nieder Ochtenhausen15 NW

154,7Sprick, Katja Hohner SV "Eintracht"16 ND

149,9Gutberlet, Viktoria KKSV Wabern17 HS

145,3Sumfleth, Stella SV Neuenfelde18 HH

139,5Böer, Lara KKSV Wabern19 HS

137,0Busch, Geeske SV Neuenfelde20 HH

126,6Franke, Astrid SV Neubrunn21 BY

Einzelwertung Lichtgewehr

Platz Name Verein Ergebnis

 Schüler III m

177,3Kahrs, Jendrik SV Wörpedorf1 NW

168,7Löwen, Lenny KKSV Wabern2 HS

167,4Kipfelsberger, Markus Kgl.priv. FSG Kösching3 BY

165,8Horn, Emil Zim.St.SG 1875 Burgebrach4 BY
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Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

165,8Millgramm, Anton Schlossbergschützen Winzer5 BY

153,0Stahl, Vincent Zeidlerschützen Feucht6 BY

151,5Peters, Lennox SV Bramstedt7 NW

145,6Gesswein, Malte SV Reinfeld8 ND

143,4Boyken, Jonte SV Augustfehn-Bokel9 NW

141,1Martsch, Jendrik SV Bramstedt10 NW

100,9Maak, Hennes SV Neuenfelde11 HH

99,1Planting, Fynn SGes Selsingen12 NW

95,8Bartels, Torge SV Neuenfelde13 HH

93,9Schröder, Matz SV Neuenfelde14 HH

82,5Stubbe, Leron SV Bramstedt15 NW

76,0Schröder, Max SV Neuenfelde16 HH

Einzelwertung Lichtgewehr

Platz Name Verein Ergebnis

 Schüler III w

190,7Busch, Lotta SV Nieder Ochtenhausen1 NW

189,1Funke, Emma Lynn SGi Werder/Havel2 BR

186,9Fröhlich, Philia KKSV Wabern3 HS

185,3Asmussen, Juna Eline SGi Werder/Havel4 BR

175,8Winkler, Anni Schlossbergschützen Winzer5 BY

175,2Schröder, Stina SV Neuenfelde6 HH

174,8Düngen, Mia KKSV Wabern7 HS

169,3Karl, Marie Scambah Hohenschambach8 BY

168,8Kopplow, Alexis Nelli SGi Werder/Havel9 BR

155,0Dierks, Nele SV Neuenfelde10 HH

150,6Janssen, Anna SV Holterfehn11 NW

149,9Borchers, Milena SV Burweg12 NW

145,6Schmauch, Ella SGi Buxtehude13 NW

139,4de las Casas dos Santos, Isabel SV Langenberg14 NW

133,8Busch, Femke SV Neuenfelde15 HH

131,2Busch, Maya SV Nieder Ochtenhausen16 NW

117,2Gießwein, Jasmin Zeidlerschützen Feucht17 BY

110,7Theis, Olivia Bayerwaldschützen Eging18 BY

106,4Rüter, Rieke SV Neuenfelde19 HH

94,5Kotowski, Gwendolyn SV Neuenfelde20 HH

Einzelwertung Lichtgewehr

Platz Name Verein Ergebnis

Auflage  Schüler Klasse 2 m

205,4Kluge, Lukas SG Altencelle Vorstadt1 NS

202,7Klemann, Tom SSV Wingst2 NW

202,2Weidinger, Mika ZSG 1893 Rosenberg3 OP

200,5Sürig, Lukas SV Banteln4 NS

200,2Alimann, Andreas SV Nenndorf5 HH

199,2Benitt, Paul SV Neuenfelde6 HH

198,9Kahrs, Jendrik SV Wörpedorf7 NW

198,9Gesswein, Malte SV Reinfeld8 ND

197,9Bockelmann, Til SV Rönneburg9 HH

196,6Hundhausen, Lukas SV Hittbergen10 NW

195,7Osterloo, Lewis SV Vorwalsrode11 NS

195,7Scholz, Lino SV Nenndorf12 HH

193,7Buck, Jakob SV Nieder Ochtenhausen13 NW

193,3Nibbe, Hannes SV Neuenfelde14 HH

191,5Pröls, Tim ZSG 1893 Rosenberg15 OP
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Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

191,0Eilers, Erik SV Elm16 NW

188,9Füssl, Jonas Tannenzweig Sollbach17 OP

188,7Franke, Jamie SV Barkhausen-Porta18 WF

179,5Brien, Jaden Hohner SV "Eintracht"19 ND

172,8Rosin, Henri SGi Werder/Havel20 BR

171,0Kühnhold, Jonas SV Nenndorf21 HH

162,1Weßler, Tom SV Leuzbach-Bergenhausen22 RH

162,0Millgramm, Anton Schlossbergschützen Winzer23 BY

150,9Braun, Constantin SV Barkhausen-Porta24 WF

144,2Holzfurtner, Benedikt Tannenzweig Sollbach25 OP

139,9Nißlein, Tim SG Neukirchen 191226 OP

129,4Hillreiner, Leonhard SV Eichengrün Walkertshofen27 BY

78,5Draisbach, Hendrik SV Barkhausen-Porta28 WF

Einzelwertung Lichtgewehr

Platz Name Verein Ergebnis

Auflage  Schüler Klasse 2 w

213,2Dierks, Jana SV Neuenfelde1 HH

207,2Mau, Olivia SG Einbeck2 NS

207,1Börs, Theresa SV Neuenfelde3 HH

206,1Busch, Lotta SV Nieder Ochtenhausen4 NW

201,5Schröder, Stina SV Neuenfelde5 HH

200,6Jakobi, Lena SV Banteln6 NS

200,1Wieczorek, Marlene Mary SC Eddelstorf7 NS

198,2Janssen, Anna SV Holterfehn8 NW

197,3Busch, Geeske SV Neuenfelde9 HH

196,7Groß, Liya SV Mellendorf10 NS

196,0Noffke, Kim SV Burweg11 NW

194,5Asmussen, Alea Florine SGi Werder/Havel12 BR

193,6Schönle, Lea Kgl.priv. FSG Kösching13 BY

191,9Hey, Stina SC Isensee14 NW

191,5Baatz, Larissa SGi Werder/Havel15 BR

191,2Heckel, Zara Edelweiß Scheuring16 BY

190,8Jatta, Sumaya SV Laatzen17 NS

190,0Spanagel, Romy SV Klein Lesssen18 NW

188,3Sumfleth, Stella SV Neuenfelde19 HH

187,9Maffai, Charlotte SV 1610 Hohenstadt20 BY

186,5Weichert, Sophie SuS Concordia Flaesheim21 WF

185,2Richter, Luisa Druidenstein Schwarzachtal22 OP

183,1Ellerbrock, Nelleke SV Germania Middelburg23 NW

182,9Koller, Sina Tannenzweig Sollbach24 OP

182,6Muhs, Mara BSG Holten25 RH

182,3Hensel, Amelie SG Blechhammer26 OP

179,5Sprick, Katja Hohner SV "Eintracht"27 ND

175,9Theis, Olivia Bayerwaldschützen Eging28 BY

168,0Winkler, Anni Schlossbergschützen Winzer29 BY

152,7Karl, Marie Scambah Hohenschambach30 BY

Einzelwertung Lichtgewehr

Platz Name Verein Ergebnis

Auflage  Schüler Klasse 1 m

198,9Martsch, Jendrik SSG Syke1 NW

195,7Peters, Nick SuSV Heinbockel2 NW

193,9Schröder, Matz SV Neuenfelde3 HH

192,0Ladwig, Maximilian SV Oerel4 NW
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Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

190,2Stemmann, Ben SGi Buxtehude5 NW

190,1Maak, Hennes SV Neuenfelde6 HH

186,0Behrens, Joris SV Elmenhorst7 ND

185,0Holl, Johann Friedrich Sportschützen Güby Borgwedel8 ND

182,5Meyer, Paul SV Burweg9 NW

174,1Tempel, Gerko KKSV Lützow-Jettebruch10 NS

173,5Meier, Liam SV Barkhausen-Porta11 WF

171,8Deutsch, Eric BSG Holten12 RH

170,1Schröder, Max SV Neuenfelde13 HH

146,0Patett, Jamie BSG Holten14 RH

137,5Bartels, Torge SV Neuenfelde15 HH

127,8Strücker, Samu SV Barkhausen-Porta16 WF

127,1Busch, Mandus SV Neuenfelde17 HH

Einzelwertung Lichtgewehr

Platz Name Verein Ergebnis

Auflage  Schüler Klasse 1 w

206,2Asmussen, Juna Eline SGi Werder/Havel1 BR

203,3Scherkl, Lara SV Hittbergen2 NW

202,7Funke, Emma Lynn SGi Werder/Havel3 BR

199,3Dierks, Nele SV Neuenfelde4 HH

196,3Busch, Maya SV Nieder Ochtenhausen5 NW

195,8Borchers, Milena SV Burweg6 NW

188,7Pumptow, Jonna SV Hittbergen7 NW

187,5Kopplow, Alexis Nelli SGi Werder/Havel8 BR

187,4Strücker, Marleen SV Barkhausen-Porta9 WF

187,2Kari, Karalina Adolphsheide Vierde10 NS

186,0Funke, Thea Livv SGi Werder/Havel11 BR

184,7Haack, Lisa Marie SuSV Heinbockel12 NW

184,0Busch, Femke SV Neuenfelde13 HH

180,5Rehberg, Elina Adolphsheide Vierde14 NS

179,2Folkerts, Marlene SV Germania Middelburg15 NW

171,9Nowak, Lena SV Barkhausen-Porta16 WF

170,9Schef, Alexa SV Barkhausen-Porta17 WF

170,5Müller, Lenja SV Rönneburg18 HH

164,8Litzke, Gretchen AltstädtischeSchützengilde19 BL

152,3Rüter, Rieke SV Neuenfelde20 HH

151,8Dissel, Mary SV Rönneburg21 HH

130,9Kopplow, Stella Charlotte SGi Werder/Havel22 BR
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Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

GesamtVerbandPlatz

Mannschaftswertung Lichtgewehr 3x10  Schüler II  

898,1NW1 200405

Sperlich, Mara 294,6

Meyer, Nele 301,6

Haferbecker, Mia 301,9

883,4BR2 200401

Asmussen, Alea Florine 303,3

Baatz, Larissa 295,1

Rosin, Henri 285,0

878,2NS3 200404

Steigmann, Antonia 299,8

Surdyk, Mikel 281,5

Warnstädt, Tamino Maris 296,9

873,7HH4 200403

Dierks, Jana 304,7

Börs, Theresa 292,5

Busch, Geeske 276,5

814,8BY5 200402

Müller, Alexander 283,6

Kodalle, Johanna 287,9

Franke, Astrid 243,3

GesamtVerbandPlatz

Mannschaftswertung Lichtgewehr 3x10  Schüler III  

879,2BR1 200501

Kopplow, Alexis Nelli 280,8

Asmussen, Juna Eline 295,3

Funke, Emma Lynn 303,1

827,1NW2 200504

Peters, Lennox 258,8

Busch, Lotta 295,0

de las Casas dos Santos, Isabel 273,3

771,7BY3 200502

Gießwein, Jasmin 222,6

Kipfelsberger, Markus 288,8

Stahl, Vincent 260,3

757,9HH4 200503

Maak, Hennes 245,1

Schröder, Stina 275,0

Dierks, Nele 237,8
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Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr 3x10  Schüler II m

296,9Warnstädt, Tamino Maris SV Warberg1 NS

293,3Oltmanns, Malte SV Holterfehn2 NW

292,0Crull, Lyan SV Langenberg3 NW

285,0Rosin, Henri SGi Werder/Havel4 BR

283,6Müller, Alexander SV Linda 1963 Mähring5 BY

281,5Surdyk, Mikel SV Schwarmstedt6 NS

279,7Peters, Ole SuSV Heinbockel7 NW

268,0Bartels, Jasko SV Neuenfelde8 HH

260,4Nibbe, Hannes SV Neuenfelde9 HH

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr 3x10  Schüler II w

304,7Dierks, Jana SV Neuenfelde1 HH

303,3Asmussen, Alea Florine SGi Werder/Havel2 BR

301,9Haferbecker, Mia SV Holterfehn3 NW

301,6Meyer, Nele SuSV Heinbockel4 NW

299,8Steigmann, Antonia SV Warberg5 NS

295,1Baatz, Larissa SGi Werder/Havel6 BR

294,6Sperlich, Mara SV Bramstedt7 NW

292,5Börs, Theresa SV Neuenfelde8 HH

287,9Kodalle, Johanna SG Kronach9 BY

279,2Pfunder, Sofie SV Endenburg10 SB

276,5Busch, Geeske SV Neuenfelde11 HH

264,2Mroz, Maja Schwelmer SV12 WF

243,3Franke, Astrid SV Neubrunn13 BY

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr 3x10  Schüler III m

288,8Kipfelsberger, Markus Kgl.priv. FSG Kösching1 BY

266,4Martsch, Jendrik SV Bramstedt2 NW

265,0Horn, Emil Zim.St.SG 1875 Burgebrach3 BY

260,3Stahl, Vincent Zeidlerschützen Feucht4 BY

258,8Peters, Lennox SV Bramstedt5 NW

245,1Maak, Hennes SV Neuenfelde6 HH

205,1Stubbe, Leron SV Bramstedt7 NW

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr 3x10  Schüler III w

303,1Funke, Emma Lynn SGi Werder/Havel1 BR

295,3Asmussen, Juna Eline SGi Werder/Havel2 BR

295,0Busch, Lotta SV Nieder Ochtenhausen3 NW

280,8Kopplow, Alexis Nelli SGi Werder/Havel4 BR

275,0Schröder, Stina SV Neuenfelde5 HH

273,3de las Casas dos Santos, Isabel SV Langenberg6 NW

237,8Dierks, Nele SV Neuenfelde7 HH

235,6Kotowski, Gwendolyn SV Neuenfelde8 HH

233,2Busch, Maya SV Nieder Ochtenhausen9 NW

222,6Gießwein, Jasmin Zeidlerschützen Feucht10 BY

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

GesamtVerbandPlatz

Mannschaftswertung Lichtpistole  Schüler II  

490,4NS1 200402

Bremer, Jale Lottoa 151,1

Kindel, Tabea 170,4

Osterburg, Tom 168,9

474,3NW2 200403

Klintworth, Leni 170,4

Deetz, Maximilian 140,0

Haferbecker, Mia 163,9

467,2BY3 200401

Heckel, Justus 160,7

Rödl, Tom 146,6

Förtsch, Luana 159,9

446,1OP4 200404

Nißlein, Moritz 151,3

Gruber, Anna 145,0

Högerl, Emma 149,8

GesamtVerbandPlatz

Mannschaftswertung Lichtpistole  Schüler III  

403,1WF1 200502

Franke, Jamie 147,5

Meier, Liam 128,8

Schef, Alexa 126,8

387,0NW2 200501

Janssen, Anna 124,8

Siemer, Leon 125,3

Spanagel, Romy 136,9

GesamtVerbandPlatz

Mannschaftswertung LichtpistoleAuflage  Schüler Klasse 2  

503,5BY1 200601

Rödl, Tom 172,9

Förtsch, Luana 162,7

Heckel, Justus 167,9

503,3OP2 200605

Högerl, Emma 174,7

Koller, Sina 159,5

Gruber, Anna 169,1

501,4NS3 200603

Zimmermann, Max 174,8

Dralle, Emilia 146,5

Bremer, Jale Lottoa 180,1

485,9WF4 200606

Friedland, Sascha 142,9

Mroz, Maja 180,7

Franke, Jamie 162,3

481,3NW5 200604

Heselmeyer, Philip 164,7

Hey, Stina 143,4

Klemann, Tom 173,2
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Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

GesamtVerbandPlatz

Mannschaftswertung LichtpistoleAuflage  Schüler Klasse 1  

472,0NW1 200802

Breywisch, Lina 156,4

Dunker, Julian 162,3

Düring, Jana 153,3

459,7WF2 200803

Strücker, Marleen 162,3

Meier, Liam 133,6

Schef, Alexa 163,8
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Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

Einzelwertung Lichtpistole

Platz Name Verein Ergebnis

 Schüler II m

Osterburg, Tom SV Warberg1 NS 168,9

Peters, Ole SuSV Heinbockel2 NW 162,9

Heckel, Justus Edelweiß Scheuring3 BY 160,7

Pakula, Joost SSV Ovelgönne4 NW 159,6

Oltmanns, Malte SV Holterfehn5 NW 155,1

Nißlein, Moritz SG Neukirchen 19126 OP 151,3

Gersdorf, Timo SV Rüdersdorf7 BR 149,6

Rödl, Tom SV Linda 1963 Mähring8 BY 146,6

Deetz, Maximilian Sgi Bleckede9 NW 140,0

Bäuml, Jakob SV Linda 1963 Mähring10 BY 139,3

Zimmermann, Max KKSV Lützow-Jettebruch11 NS 138,7

Braun, Constantin SV Barkhausen-Porta12 WF 130,4

Zimmermann, Lennox SV Holterfehn13 NW 122,4

Einzelwertung Lichtpistole

Platz Name Verein Ergebnis

 Schüler II w

Koslowski, Neela SuSV Heinbockel1 NW 170,5

Kindel, Tabea BSV Hänigsen2 NS 170,4

Klintworth, Leni SV Spreckens3 NW 170,4

Haferbecker, Mia SV Holterfehn4 NW 163,9

Förtsch, Luana SG Kronach5 BY 159,9

Bremer, Jale Lottoa KKSV Lützow-Jettebruch6 NS 151,1

Högerl, Emma SG Gleißenberg 19117 OP 149,8

Schmeller, Helena SV Linda 1963 Mähring8 BY 147,4

Gruber, Anna SG Gleißenberg 19119 OP 145,0

Schäfer, Antonia Sgi Oberaula10 HS 139,3

Focken, Mena SV Glansdorf11 NW 134,6

Stötzer, Emma BSC Erfurt12 TH 131,6

Schulte, Malena SV Holterfehn13 NW 131,0

Nietfeld, Helen SV Kirchdorf14 NW 126,6

Mroz, Maja Schwelmer SV15 WF 121,8

Einzelwertung Lichtpistole

Platz Name Verein Ergebnis

 Schüler III m

Franke, Jamie SV Barkhausen-Porta1 WF 147,5

Jones, Aidan Scharbeutzer Schützenverein2 ND 141,3

Heselmeyer, Philip SV Holterfehn3 NW 135,7

Friedland, Sascha SV Barkhausen-Porta4 WF 134,4

Meier, Liam SV Barkhausen-Porta5 WF 128,8

Siemer, Leon SV Haendorf6 NW 125,3

Steinmeyer, John SSG Syke7 NW 118,7

Viebrock, Luke Alexander SV Klein-Welzheim8 HS 116,1

Klemann, Tom SSV Wingst9 NW 111,8

Ellerbruch, Henry SSG Syke10 NW 85,6

Einzelwertung Lichtpistole

Platz Name Verein Ergebnis

 Schüler III w

Spanagel, Romy SV Klein Lesssen1 NW 136,9

Schef, Alexa SV Barkhausen-Porta2 WF 126,8

Janssen, Anna SV Holterfehn3 NW 124,8

Breywisch, Lina SV Kirchdorf4 NW 113,5

Marie Bidinger, Pia SSV Groß Kummerfeld5 ND 95,2

Nowak, Lena SV Barkhausen-Porta6 WF 90,6
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Norddeutschland Cup im Lichtschießen 2024

Einzelwertung Lichtpistole

Platz Name Verein Ergebnis

Auflage  Schüler Klasse 2 m

Nißlein, Moritz SG Neukirchen 19121 OP 175,7

Zimmermann, Max KKSV Lützow-Jettebruch2 NS 174,8

Klemann, Tom SSV Wingst3 NW 173,2

Rödl, Tom SV Linda 1963 Mähring4 BY 172,9

Heckel, Justus Edelweiß Scheuring5 BY 167,9

Heselmeyer, Philip SV Holterfehn6 NW 164,7

Franke, Jamie SV Barkhausen-Porta7 WF 162,3

Ellerbruch, Henry SSG Syke8 NW 161,4

Gersdorf, Timo SV Rüdersdorf9 BR 161,0

Holzfurtner, Benedikt Tannenzweig Sollbach10 OP 159,5

Füssl, Jonas Tannenzweig Sollbach11 OP 154,1

Weßler, Tom SV Leuzbach-Bergenhausen12 RH 151,6

Friedland, Sascha SV Barkhausen-Porta13 WF 142,9

Bäuml, Jakob SV Linda 1963 Mähring14 BY 139,3

Braun, Constantin SV Barkhausen-Porta15 WF 134,2

Horeis, Henri SC Isensee16 NW 123,9

Einzelwertung Lichtpistole

Platz Name Verein Ergebnis

Auflage  Schüler Klasse 2 w

Mroz, Maja Schwelmer SV1 WF 180,7

Bremer, Jale Lottoa KKSV Lützow-Jettebruch2 NS 180,1

Stötzer, Emma BSC Erfurt3 TH 179,6

Högerl, Emma SG Gleißenberg 19114 OP 174,7

Gruber, Anna SG Gleißenberg 19115 OP 169,1

Schmeller, Helena SV Linda 1963 Mähring6 BY 169,0

Förtsch, Luana SG Kronach7 BY 162,7

Koller, Sina Tannenzweig Sollbach8 OP 159,5

Dralle, Emilia SV Bakede9 NS 146,5

Hey, Stina SC Isensee10 NW 143,4

Hesse, Melody Böklunder Sportschützen11 ND 143,3

Marie Bidinger, Pia SSV Groß Kummerfeld12 ND 108,4

Einzelwertung Lichtpistole

Platz Name Verein Ergebnis

Auflage  Schüler Klasse 1 m

Steinmeyer, John SSG Syke1 NW 168,4

Jones, Aidan Scharbeutzer Schützenverein2 ND 165,1

Dunker, Julian SV Holterfehn3 NW 162,3

Viebrock, Luke Alexander SV Klein-Welzheim4 HS 161,6

Peters, Nick SuSV Heinbockel5 NW 160,1

Meier, Liam SV Barkhausen-Porta6 WF 133,6

Witte-Tiedemann, Bent SuSV Heinbockel7 NW 123,7

Breuer, Jonas SuSV Heinbockel8 NW 118,0

Einzelwertung Lichtpistole

Platz Name Verein Ergebnis

Auflage  Schüler Klasse 1 w

Schef, Alexa SV Barkhausen-Porta1 WF 163,8

Strücker, Marleen SV Barkhausen-Porta2 WF 162,3

Hoffmann-Timm, Johanna Böklunder Sportschützen3 ND 157,8

Breywisch, Lina SV Kirchdorf4 NW 156,4

Düring, Jana SV Holterfehn5 NW 153,3

Stumpe, Jona SV Holterfehn6 NW 138,9

Haack, Lisa Marie SuSV Heinbockel7 NW 135,1

Stumpe, Nele SV Holterfehn8 NW 134,3

Nowak, Lena SV Barkhausen-Porta9 WF 108,9
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